



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CP Pavilloner A/S

Kvinderupvej 28

3550 Slangerup

(CVR-nr. 21 86 48 46)

Årsrapport for 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 / 4 2014

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Hoved- og nøgletal

6

Beretning

7**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2013**

Selskabsoplysninger

Selskabet CP Pavilloner A/S
Kvinderupvej 28
3550 Slangerup

Telefon: 47 33 32 27
E-mail: cpp@cpdk.dk

CVR-nr.: 21 86 48 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2013

Bestyrelse Peter Jacobsen, formand
Rene Larsen
Jens Erling Larsen

Direktion Rene Larsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

	2013	2012	2011	2010	2009
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	8.115	10.278	14.105	11.451	9.834
Resultat af ordinær primær drift	-662	727	4.245	3.107	2.363
Resultat af finansielle poster	-226	-309	-81	-209	-180
Årets resultat	-637	300	3.066	2.120	1.607
Balance:					
Aktiver	9.758	21.499	22.201	17.411	14.198
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2	-278	-169	-119	-116
Egenkapital	363	1.000	1.000	1.000	1.000
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	346	3.299	2.297	1.712	1.434
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	2	-278	-169	-119	-116
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-300	-3.066	-2.120	-1.607	-1.218
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	18	17	18	18	16
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	-6,8	3,4	19,1	17,8	16,6
Soliditetsgrad	3,7	4,7	4,5	5,7	7,0
Forrentning af egenkapitalen	-93,5	30,0	306,6	212,0	160,7

Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad =
$$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$$

Soliditetsgrad =
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$$

Forrentning af egenkapitalen =
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion, salg og opførelse af pavilloner og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 637.156. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2013 og balancen pr. 31. december 2013.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer at blive fusioneret med moderselskabet CP ApS i foråret 2014.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste	8.114.730	10.278.278
1 Personaleomkostninger	-8.606.229	-9.369.574
Af- og nedskrivninger	-170.766	-181.847
Driftsresultat	-662.265	726.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.320	98.295
Andre finansielle indtægter	470	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-98.408	-201.526
Andre finansielle omkostninger	-169.584	-205.624
Resultat før skat	-888.467	418.002
2 Skat af årets resultat	251.311	-118.428
ÅRETS RESULTAT	-637.156	299.574
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	0	299.574
Overført resultat	-637.156	0
Anvendelse i alt	-637.156	299.574

Balance pr. 31. december

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
4 Grunde og bygninger	4.300.119	4.396.364
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.153	364.674
Materielle anlægsaktiver i alt	4.590.272	4.761.038
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.590.272	4.761.038
Råvarer og hjælpematerialer	3.899.981	3.181.863
Varebeholdninger i alt	3.899.981	3.181.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.244	6.290.882
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	236.194	137.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.858	6.963.705
Andre tilgodehavender	107.532	52.620
Periodeafgrænsningsposter	119.910	112.116
Tilgodehavender i alt	1.267.738	13.556.452
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.167.719	16.738.315
AKTIVER I ALT	9.757.991	21.499.353

Balance pr. 31. december

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-137.156	500.000
7 EGENKAPITAL I ALT	362.844	1.000.000
2 Udskudt skat	212.243	291.970
HENSÆTTELSER I ALT	212.243	291.970
Kreditinstitutter m.v.	70.832	171.027
8 Langfristet gæld i alt	70.832	171.027
Kreditinstitutter m.v.	5.086.926	5.034.553
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	426.979
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.132.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.306.906	4.189.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.115.278
Anden gæld	1.718.240	2.837.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	299.574
Kortfristet gæld i alt	9.112.072	20.036.356
GÆLD I ALT	9.182.904	20.207.383
PASSIVER I ALT	9.757.991	21.499.353
9 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		

	2013 kr.	2012 kr.
Årets resultat	-637.156	299.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	170.766	181.847
Reguleringer af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-1.600	-16.361
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-41.790	-98.295
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	267.992	407.150
Reguleringer af skat af årets resultat	-171.584	140.544
Reguleringer af udskudt skat	-79.727	-22.116
Ændring i varebeholdninger	-718.118	-823.953
Ændring i tilgodehavender	12.288.714	1.637.773
Ændring i leverandørgæld m.v.	-10.677.083	2.041.960
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	400.414	3.748.123
Renteindbetalinger	41.790	98.295
Renteomkostninger betalt	-267.992	-407.150
Betalt (refunderet) selskabsskat	171.584	-140.544
Pengestrømme fra driftsaktivitet	345.796	3.298.724
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-297.600
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	1.600	20.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.600	-277.600
Betalt udbytte	-299.574	-3.066.042
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-299.574	-3.066.042
Ændring i likvider	47.822	-44.918
Likvide beholdninger, primo	-5.034.553	-4.989.635
Likvide beholdninger, ultimo	-4.986.731	-5.034.553
Driftskreditter	-4.986.731	-5.034.553
Likvider ultimo	-4.986.731	-5.034.553

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	7.802.364	8.511.391
Pensioner	578.457	600.978
Andre udgifter til social sikring	225.408	257.205
	<u>8.606.229</u>	<u>9.369.574</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>17,6</u>	<u>17,4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-171.584	140.544
Årets regulering af udskudt skat	-79.727	-22.116
	<u>-251.311</u>	<u>118.428</u>
3 Erhvervede lignende rettigheder		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
4 Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.792.128	4.696.760
Tilgang i årets løb	0	95.368
Kostpris ultimo	4.792.128	4.792.128
Af- og nedskrivninger primo	395.764	303.896
Årets afskrivninger	96.245	91.868
Af- og nedskrivninger ultimo	492.009	395.764
Bogført værdi ultimo	4.300.119	4.396.364

Ejendomsværdi ifølge offentlig vurdering 1. oktober 2012 udgør kr. 3.950.000.

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	823.247	714.455
Tilgang i årets løb	0	202.232
Afgang i årets løb	-159.620	-93.440
Kostpris ultimo	663.627	823.247
Af- og nedskrivninger primo	458.573	458.395
Årets afskrivninger	74.521	89.979
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-159.620	-89.801
Af- og nedskrivninger ultimo	373.474	458.573
Bogført værdi ultimo	290.153	364.674

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	236.194	1.894.318
A conto faktureret	0	-4.889.856
	<u>236.194</u>	<u>-2.995.538</u>
Indregnet under aktiver	236.194	137.129
Indregnet under kortfristet gæld	0	3.132.667
	<u>236.194</u>	<u>-2.995.538</u>
7 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen består af aktier á kr. 1.000 og multipla heraf.		
Overført resultat		
Overført resultat primo	500.000	500.000
Årets resultat	-637.156	299.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-299.574
	<u>-137.156</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>362.844</u>	<u>1.000.000</u>

8 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
9 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier m.m. for	<u>900.000</u>	
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 4 år, forpligtelse	<u>738.000</u>	

Sambeskatning

CP Pavilloner A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for GB Holding Viby ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

CP ApS, Grønningen 12, 4130 Viby Sjælland